предоставлена ФКЦБ России, являющееся управляющей компанией Закрытого паевого 

инвестиционного комбинированного фонда «ВИМ Недвижимость» (далее – Фонд), сообщает о 

выплате дохода по инвестиционным паям Фонда.  

Сумма дохода, подлежащая распределению среди владельцев инвестиционных паев Фонда, 
- 302 791 349 (Триста два миллиона семьсот девяносто одна тысяча триста сорок девять) рублей 55 
копеек. 

Сумма дохода по одному инвестиционному паю, подлежащая выплате, - 20 (Двадцать) 

рублей 52 копейки. 

Выплата дохода по инвестиционным паям осуществляется исходя из количества 
инвестиционных паев, принадлежащих владельцу инвестиционных паев на дату составления списка